[bookmark: _GoBack]XX（社会组织名称）关于XX（评比达标表彰节庆论坛展会等）活动变更事宜的请示
（模 板）

(自治区、盟市、旗县、区）民政厅（局）：
一、活动申请变更理由
二、申请变更的主要内容
三、继续举办活动的必要性
四、本届活动情况概述
（一）活动名称，涉外节庆活动须提供中英文名称;
（二）主办单位及承办单位;
（三）概述主要内容，包含是否评奖及设奖情况;
（四）活动规模:包括参加人次、党政领导出席情况、邀请嘉人数等;
（五）时间:X年X月X日至X月X日
（六）地点:XX盟(市)XX旗县(市、区)
（七）周期:几年一届;
根据《内蒙古自治区社会组织活动管理办法》要求，现申请xx活动变更xx事宜，并举办新一届活动。
妥否，请审批。
附件：
1、首届或上一届活动批准文件复印；
2、共同主办单位的书面同意函；
3、活动总体方案(包括拟遨请领导同志及外宾范围)；
4、经费预算方案(包括经费来源、计划支出明细)；
5、处理突发性事件的应急预案；
6、其他相关材料，如有关行业主管部门或外事、港澳台事务主管部门审批同意的复函、评奖批准文件、公祭类材料等；
7、上届活动总结(包括经费使用情况)。

XX社会组织名称(公章)
X年X月X日

(联系人:XX，联系电话:XXXXXXXX)